Instrumēta duo si reperiant i eodem loco et tempore de eadē re pfecta : psumitur vnitas facti siue rei. secus si fieret in diuersis locis et temporibus. et idō si notarius reddit pluries idem instrumētū in publica forma nō habet nisi p vnico instrumēto : et vnica facit pba/ tionem tñ. etsi inuicē differūt : statur ei quod minus cōtinet. quia in pluri et non minori psumitur error. si tamē de pthocollo et originali scriptura constet : illi statur. vt notat Bal. in l. sempromi⁹ pculo. de lega. ij. Ex his apparet qd in pluri nō psumitur falsitas sed error : qui si psumeret non valeret instrumētū in aliqua pte. fateor qd si in pthocollo esset aliquod scri/ ptum quod falsum pbaretur: tunc nec ptho/ collum nec instrumētū inde sumptuz aliquā fidez faceret in aliqua sui pte. s3 nō reprobatō

pthocollo : psumitur error i instrumēto inde sumpto quaten⁹ variat a pthocollo. vt i aut. de tabellio. in fi. et h fuit d mente Bar. et Bal. in. d. l. sempromi⁹ pculo. vide oino ff. §. pxi. et §. instrumēta plura. et sub vbo psumptio. §. psumi aut debeat vnicus.

Interdictū speciale positū i certa eccle sia si dicatur nulluz potest relaxari ad cautelam. sec⁹ in interdicto generali qd non relaxatur donec veritas reperiatur vide licet qd iniuste sit positū : et tūc relaxatur i totū vt notat Ro. pclu. cccc. vij. dicit autem inter dictū generale id quod ponitur in puincia. ci uitate. castro. vel villa. et l3 iterdictū generale respectu locorū nō possit relaxari ad cautelaz tñ sec⁹ in interdicto psonaz. vt qñ interdictū vniuersitas vel collegiū. nota Jo. an. de sen. excō. pñenti. li. vj. et vide sub vbo snia.

Interdicto generali durate potest ianuis clau sis celebrari baptismus et penitentia pferri et vbu dei pdicari. secus in iterdicto speciali in q si pdicta fiant: loc⁹ pphanaz. et faciētes irre gularitatē incurrūt. ita nōt Ro. pcl. cccc. vij

Interdictus ab ingressu eccleie qb⁹ explicadis itelligit phibit⁹. vide sub v. suspensus. §. su/ spesus ab ingressu.

Interesse siue extimationez nō recipiūt spūalia: sicut sūt cause bñificiales. nota Ro. pcl. cxxx. vij. et pcl. cccc. ij.

Interesse appellatiōe: iterueniūt fruct⁹. ideo qd petit iteresse: itelligit etiā fruct⁹ petē. ff. si ser. ven. l. loci. §. i pffozia. et ibi nōt angel⁹.

Interesse nō dicit rōne expēfaz qñ i lite. s3 solū qñ itereft rōne rei qñ pncipalit agit. vt nō. p glo. et Bar. ff. si qd cau. l. et si post res.

Interrogatio nō artat ptem respōdere p iuramētū. nec ad id pt ps cōpelli per iudicē: nisi iterrogatio detur etiaz p iu ramentū partis illā faciētis vel fieri petentis. nō Ro. pclu. lxxij.